
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ЦЕНТР  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТЕЙ" 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
  

04 декабря 2023 г.                                                               №01-17/0412-03 

 

О назначении лица, ответственного за недопущение составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов в 

муниципальном бюджетном образовательном учреждении  

дополнительного образования "Центр дополнительного образования детей" 

 

       В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", приказываю: 

          1. Назначить Лаунина Николая Григорьевича, директора МБОУ ДО 

ЦДОД, ответственным лицом за недопущение составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в МБОУ ДО ЦДОД. 

             
 

Директор                                                                                              Н.Г. Лаунин 
 

 

 
 

 


		2023-12-06T13:26:05+0300
	Лаунин Николай Григорьевич




